
Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

45/2020.(III.30.)  határozata 

 

a vendégétkeztetés és munkahelyi étkeztetés térítési díjának meghatározásáról 

 

 

A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

1) Vásárosnamény Város Önkormányzata által fenntartott Vásárosnaményi Humán 

Szolgáltató Központ szervezeti keretében működő főző- és tálalókonyháról az 

önkormányzat által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 15/2015. 

(XII.18.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Szem. rendelet) 3. § (4) bekezdésében 

meghatározott személyeken túl (un. vendégétkezők) részére igény szerint egyszeri meleg 

ételt biztosít. 

 

2) A vendégétkezők esetében a fizetendő térítési díj a nyersanyagköltség és a rezsiköltség 

általános forgalmi adóval növelt összege.  

 

3)  A 2) pontban meghatározott intézményi térítési díj összege 2020. május 1. napjától:  

 

  bruttó:      820 Ft/ebéd, 

      160 Ft/tízórai, 

         550 Ft/vacsora.  
 

4) A napi nyersanyag normát az alábbiak szerint határozza meg: 

 

vendégétkezők és 

munkahelyi étkezők 

 2019. évi 

norma 

2020. évi 

norma 

 Tízórai 118 126 

 Ebéd 330 352 

 Vacsora 245 278 

Összesen (nettó ár)  693 756 

 

A határozatot kapják: 

1) Polgármester                                                      (helyben), 

2) Jegyző                                                                (helyben), 

3) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály Vezetője         (helyben), 

4) Önkormányzati Osztály Vezetője                         (helyben), 

5) Vásárosnaményi Humán Szolgáltató Központ  vezetője (székhelyén), 

6) Irattár  

 

Vásárosnamény, 2020. március 30. 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

Filep Sándor  

polgármester  

 



 

 

Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

46/2020.(III.30.)  határozata 

 

az önkormányzat fenntartásában működő főzőkonyhák által biztosított étkeztetés napi 

nyersanyag normáinak meghatározásáról 

 
A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

1) Vásárosnamény Város Önkormányzata által fenntartott Vásárosnaményi Humán 

Szolgáltató Központ szervezeti keretében működő főzőkonyhák által biztosított 

étkeztetések napi nyersanyagnormáit 2020. május 1. napjától az alábbiak szerint állapítja 

meg:  

  nettó Ft 

a) Bölcsődés gyermekek  

Reggeli 

 

95 

 Tízórai 57 

 Ebéd 197 

 Uzsonna 71 

  420 

b) Óvodás gyermekek   

 Tízórai 95 

 Ebéd 225 

 Uzsonna 70 

  390 

c) Általános iskolás 

gyermekek 

  

 Tízórai 90 

 Ebéd 235 

 Uzsonna 95 

  420 

d) Középiskolás gyermekek   

 Reggeli 150 

 Tízórai 85 

 Ebéd 264 

 Uzsonna 86. 

 Vacsora 260 

  845 

e) Idősek otthona lakói   

 Reggeli 135 

 Tízórai 85 

 Ebéd 355 

 Uzsonna 80 

 Vacsora 240 

  895 



         
 

 

 

         A határozatot kapják: 

1) Polgármester                                                       (helyben), 

2) Jegyző                                                                (helyben), 

3) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály Vezetője         (helyben), 

4) Önkormányzati Osztály Vezetője                         (helyben), 

5) Vásárosnaményi Humán Szolgáltató Központ vezetője  (székhelyén), 

6) Irattár 

 

 

Vásárosnamény, 2020. március 30. 

 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

 

 

Filep Sándor  

polgármester  

 

 


